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Our ref: ATISN 18796 
Date: 22 August 2023 
 
Dear                             , 
 
ATISN 18796 
 
Thank you for your request which I received on 3 August 2023. You asked for the following 
information:   
 

A copy of the pricing guidance and any associated documents from Golley Slater 
group limited (relating to 20mph Taskforce). 

 
I can confirm Welsh Government does not hold information on the pricing guidance (which 
is owned by Golley Slater). I can also confirm the specification that was eventually used to 
commission this work, confirmation of the agency that won the award and the value of the 
actual contract pursued has been published here FOI release 17320: 20mph promotion | 
GOV.WALES 
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  
 
Information Rights Unit  
Welsh Government 
Cathays Park  
Cardiff  
CF10 3NQ  
 
or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn17320&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cf39e47dd1c434d94007408db9d6a8bef%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638276853164929014%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kP78W3EfUrkAtsbuzs55P3FNitQ8AAdNmhJL67LhbP8%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn17320&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cf39e47dd1c434d94007408db9d6a8bef%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638276853164929014%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kP78W3EfUrkAtsbuzs55P3FNitQ8AAdNmhJL67LhbP8%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales


You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information 
Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF 
 
Telephone: 0303 123 1113 
Website: www.ico.org.uk      
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until 
it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 

http://www.ico.org.uk/

